特　長
車載用の受動部品の試験規格
 AEC-Q200 Rev-C に準拠
表面実装デバイス
産業用部品規格に適合
包装は EIA 481-2 規格に準拠
RoHS対応*及びハロゲンフリー**
安全規格:

(V)
I max.
(A)
Ihold I trip Resistance トリップまでの最大時間
(A)
at 23 ℃
(Ω)
at 23 ℃
(A)
at 23 ℃
(秒)
at 23 ℃
(W )
at 23 ℃
Hold Trip R Min. R1 Max. Max. Typ.
PRCP-SM030 60 40 0.30 0.60 0.90 4.80 1.5 3.0 1.7
PRCP-SM050 60 40 0.50 1.00 0.35 1.40 2.5 4.0 1.7
PRCP-SM075 30 80 0.75 1.50 0.23 1.00 8.0 0.3 1.7
PRCP-SM100 30 80 1.10 2.20 0.12 0.48 8.0 0.5 1.7
PRCP-SM100/33 33 40 1.10 2.20 0.12 0.41 8.0 0.5 1.7
PRCP-SM125 15 100 1.25 2.50 0.07 0.25 8.0 2.0 1.7
PRCP-SM150 15 100 1.50 3.00 0.06 0.25 8.0 5.0 1.9
PRCP-SM150/33 33 40 1.50 3.00 0.06 0.23 8.0 5.0 1.9
PRCP-SM185/33 33 40 1.80 3.60 0.04 0.15 8.0 5.0 1.9
PRCP-SM200 15 100 2.00 4.00 0.045 0.125 8.0 12.0 1.9
PRCP-SM250 15 100 2.50 5.00 0.024 0.085 8.0 25.0 1.9
PRCP-SM260 6 100 2.60 5.20 0.025 0.075 8.0 20.0 1.7
温度軽減チャート )A(  pirt I / dloh I -
品　名
周囲動作温度
-40 ºC -20 ºC 0 ºC 23 ºC 40 ºC 50 ºC 60 ºC 70 ºC 85 ºC
PRCP-SM030 0.45 / 0.90 0.40 / 0.80 0.35 / 0.70 0.30 / 0.60 0.25 / 0.50 0.23 / 0.46 0.20 / 0.40 0.17 / 0.34 0.14 / 0.28
PRCP-SM050 0.76 / 1.52 0.67 / 1.34 0.59 / 1.18 0.50 / 1.00 0.42 / 0.84 0.38 / 0.76 0.33 / 0.66 0.29 / 0.58 0.23 / 0.46
PRCP-SM075 1.11 / 2.22
PRCP-SM100 1.66 / 3.32 1.47 / 2.94 1.29 / 2.58 1.10 / 2.20 0.91 / 1.82 0.83 / 1.66 0.73 / 1.46 0.64 / 1.28 0.50 / 1.00
PRCP-SM100/33 1.66 / 3.32 1.47 / 2.94 1.29 / 2.58 1.10 / 2.20 0.91 / 1.82 0.83 / 1.66 0.73 / 1.46 0.64 / 1.28 0.50 / 1.00
PRCP-SM125 1.89 / 3.78 1.68 / 3.36 1.46 / 2.92 1.25 / 2.50 1.04 / 2.08 0.94 / 1.88 0.83 / 1.66 0.73 / 1.46 0.56 / 1.12
PRCP-SM150 2.27 / 4.54 2.01 / 4.02 1.76 / 3.52 1.50 / 3.00 1.25 / 2.50 1.13 / 2.26 0.99 / 1.98 0.87 / 1.74 0.68 / 1.36
PRCP-SM150/33 2.27 / 4.54 2.01 / 4.02 1.76 / 3.52 1.50 / 3.00 1.25 / 2.50 1.13 / 2.26 0.99 / 1.98 0.87 / 1.74 0.68 / 1.36